



NS uudistebülletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1099

06.04.2024 (135)

Michael Kühnen

Teine revolutsioon I köide: Usk ja võitlus

12. osa

Internatsionalistliku idee mõttetust tõestas Esimese maailmasõja puhkemine. Esimest korda näitas tööline kõigis riikides, et tal on isamaa, sest ta tahab sinna kuuluda. Demokraatide kuritegu on see, et nad lükkasid tagasi tööliste hea tahte ja patriotismi, mis sai nähtavaks 1914. aastal, ja lükkasid seega pärast sõda töölisel kommunistide kätte. Ainult natsionaalsotsialism ja fašism andsid töölisel tagasi tema isamaa, mille ta oli sisemiselt võitnud ja teeninud maailmasõja kaevikutes ja mida ta ei ole pärast seda kunagi reetnud.

Mitte töölisel ei sooritanud Kolmanda Reichi ajal reetmist, mitte rahvas, kes mässas väidetava türannia vastu, vaid reaktsioon, endine valitsev aadli-, kiriku- ja kindralstaabi kiht ning endised demokraatlikud ja marksistlikud funktsionäärid, kes on süüdi suurimas kuriteos Saksamaa vastu, reetmises teises maailmasõjas, mis maksis Reichile võidu ja eksistentsi!

Internatsionalism ei ole enam ohuks valgetele rahvastele, vähemalt mis puudutab tööjõu suhtumist. Punane Internatsionaal on surnud; järele on jäänud ohtlikum vastane, reaktsiooni, tööstuse ja vabamüürlaste Kuldne Internatsionaal. See väike klikk rahvale ja osalt ka rassile võõraste elementide seas tuleb rahva kehast kõrvaldada, kui rahva reetmine ei taha korduda.

Meie rahvaste aaria kogukonna ideest tulenevalt on meil, natsionaalsotsialistidel, ka "Internatsionaal", WUNS - Rahvussotsialistide Maailmaliit, kuid Maailmaliit ei eita rahvaste olemasolu ja nende mitmekesisust, vaid otsib ühendavat tegurit, ühist võitlust valge rassi bioloogilise tuleviku eest!

Ilmselt ei olnud ajalooline areng kulgenud nii, nagu Marx arvas. Majanduse ja ajaloo raudsed seadused, mis olid teaduslikult põhjendatud ajaloolise ja dialektilise materialismi abil, ei olnud tingimata viinud töölisklassi võiduni ja seega proletariaadi diktatuurini. See asjaolu põhjustas esimesed lõhed: Bakunini juhitud anarhistid pöördusid Marxist eemale ja proovisid oma - enamasti vägivaldset - strateegiat.

Samal ajal tekkis Esimese Internatsionaali sees revisionistlik rühm, mis ei pooldanud enam revolutsiooni, vaid kapitalistliku süsteemi järkjärgulisi reforme. Sellest rühmast sai hiljem alguse sotsiaaldemokraatia ja ametiühinguliikumine.

Kindlasti on oluline teada sotsiaaldemokraatia, ametiühinguliikumise, kommunismi ja anarhismi ühist päritolu, sest kommunistide revolutsiooniline mask varjab liigagi sageli asjaolu, et marksism on sageli sõnakuulmatu, kuid siiski loomulik kõrvalsaadus materialistlikust ajavaimust, mis alates Prantsuse revolutsioonist on peaaegu kõigi kaasaegsete ideede taga - välja arvatud fašismi ja natsionaalsotsialismi revolutsioonilised liikumised. Need sündmused näisid olevat juba andnud marksistlikule ideoloogiale surmahoobi, Esimene Internatsionaal oli lagunemas, Teises Internatsionaalis domineeris juba sotsiaaldemokraatia.

Marksismi praegune võimupositsioon on seotud ühe mehega: Vladimir Uljanov Lenin. Tahtmatult, kuid kindlasti taktikaliselt hädavajalikuna loobus ta pühitsetud marksistlikest põhimõtetest, kuulutades, et töölisklassil ei ole ilmselt veel "õiget" teadvust ja ta ei saa seda automaatselt omal jõul omandada. Seetõttu oli vaja proletariaadi "revolutsioonilist avangardit", mis pidi revolutsiooni selle asemel läbi viima. Lenini suur tegu oli see, et ta ehitas bolševike parteis üles tihedalt organiseeritud professionaalsetest revolutsionääridest koosneva partei, mis tegelikult haaras võimu alaarenenud ja mahajäänud Venemaal - marksistliku ajaloofilosoofia pilk, kuid marksistliku võimuarengu triumf.

Kommunistliku partei kui töölisklassi avangardi kontseptsiooni loogiline tagajärg oli see, et proletariaadi diktatuur pidi andma teed kommunistliku partei diktatuurile, st algselt kavandatud suure enamuse diktatuurist kapitalistide ja kontrevolutsionääride väikese vähemuse üle sai nüüd tillukese rühma professionaalsete revolutsionääride avalikult terroristlik türannia.

See on kodanlike elementide lemmiktrikk rääkida totalitaarsete riikide, vasakpoolsete ja parempoolsete, sisemisest vastavusest ja tugineda siis välistele

sarnasustele - opositsioonikeeld, riigipartei, marsid, riigi kontrolli all olev ajakirjandus jne. Kuid kuskil ei lükka see totalitarismi teooria ennast nii selgelt ja veenvalt ümber kui partei rolli uurimisel:

Natsionaalsotsialistlik partei nõuab absoluutset ja piiramatut võimu, kuid mitte selleks, et kehtestada partei diktatuur, vaid selleks, et luua raamistik tõelise rahvakogukonna arenguks, mis peab kasvama altpoolt ja mida ei saa ülaltpoolt määrata. Natsionaalsotsialistliku rahvusriigi ülesehitamine nõuab rahva entusiasmi ja vabatahtlikku koostööd. Selles kontekstis on erakonnal eelkõige kasvatuslikud ja propagandistlikud ülesanded. Selle ülesanne on võita rahva süda, veenda teda maailmavaate õigsuses ja selgitada talle riiklikke otsuseid. Seda selgitas ka dr Goebbels 1934. aasta Reichsparteikongressil:

"Võib olla hea omada võimu, mis toetub relvadele, kuid parem ja rahuldustpakkuvam on võita rahva süda ja seda ka hoida!"

Isegi kui praegusel keeluperioodil on vaja rakendada näiliselt "leninistlikke" organiseerimispõhimõtteid, jääb üks põhiline fakt alles:

Erinevalt marksismist ei paku natsionaalsotsialistlik maailmavaade oma pooldajatele mingit kindlustunnet võidu suhtes, mingit "paratamatut ajaloolist arengut". Rahvussotsialism ja selle partei nõuavad seega masside vabatahtlikku nõusolekut, mis ei jäta ruumi partei jõuvalitsusele kommunistliku mudeli järgi! Meie, natsionaalsotsialistid, peame kui tööliste liikumise pärijad ja samal ajal selle osa, seisma silmitsi tõsiasjaga, et see tööliste liikumine on marksistliku päritoluga ja oli kuni meie liikumise ilmumiseni tihedalt seotud kommunismi või (sotsiaal) demokraatiaga. Seepärast on kahjulik ja mõttetu miljonite ausate tööliste pähe panna, nagu kodanlikud natsionalistid - reaktsionäärid - seda nii meelsasti teevad. Saksa tööliikumise võitlusvalmidus ja ühtsus on palju kaasa aidanud meie rahva materiaalse elupõhja parandamisele. Meie traditsiooniks peab olema ka töötava rahva huvide esindamine, töö- ja vaevata sissetuleku kõrvaldamine ja seega lihtrahva veenmine, et ta ei peaks järgima mitte suurkujusid - ükskõik, kas nad räägivad tööstuse, ühendatud ametiühingu või parteide nimel -, vaid neid, kes on välja kasvanud rahvast endast ja jäävad temaga seotuks, Saksa vabadusliikumise võitlejaid!

Marksistliku ideoloogia läbikukkumine ja selle täitmata jäänud ennustused on viinud üha uute parandamis- ja kohandamiskatseid: Õigeusu kommunism, leninism, stalinism, maoism, tiitolism, trotskism, anarhokommunism, eurokommunism ja rahvuskommunism on vaid mõned erinevatest vooludest. Maailma kommunistliku liikumise ühtsus on lootusetult hävinud. Marxi järgijad on täiesti eriarvamusel, vaidlevad õige tee üle kommunismi poole.

Marksism kui idee ei ole enam intellektuaalne alternatiiv; selle populaarsust saab seletada ainult võitlusega kapitalismi ebaõigluse vastu ja ilmselge revolutsioonilise hoiakuga. Mõlemas valdkonnas - kapitalismikriitika ja revolutsioon - on meil, natsionaalsotsialistidel, selgem idee ning suurem ausus ja otsusekindlus. Meie ülesandeks ei saa enam olla noorte idealistide demoniseerimine, kes, kuna nad ei näe muud alternatiivi, on liitunud kommunistlike rühmitustega, vaid me peame suutma neile ausa südamega öelda: **"Revolutsioon, see oleme meie!"**.

Me peame andma noortele, meeleheitelistele ja eksinud inimestele tagasi usu oma isamaasse ja hoidma neid uskumast revolutsiooni. Meie revolutsioon ei ole terror ja rõhumine, meie revolutsioon on vaimne murrang, mis kasutab meie võlkilise ajaloo häid traditsioone homsete ülesannete lahendamiseks.

Saksa vabadusliikumine kuulutab halastamatut võitlust marksistliku ideoloogia ja selle funktsionääride vastu ning nende lõplikku hävitamist; vastaspoole revolutsioonilistele võitlejatele ulatame me käe leppimiseks - meie rahva huvides ja hüvanguks. Ainuüksi BRD-s on neli kommunistlikku parteid - DKP, KPD, KPD-ML, KBW - ja kommunistlik massiliikumine, meie kõige ohtlikum vastane - Kommunistlik Liit, KB, samuti lugematuid teisi vasakpoolseid rühmitusi. Neil kõigil ei saa olla õigus.

Kuid on ainult üks rahvussotsialistlik partei - NSDAP -, kuhu saavad koonduda kõik, kes armastavad oma rahvast, tahavad luua sotsiaalset õiglust ja ehitada revolutsioonilist - see tähendab ausat ja põhimõttelist - vastuseisu liberaal-kapitalistlikule süsteemile. Kõigest hoolimata oleks viga alahinnata marksismi. See kujutab endast ka praegu reaalselt ohtu, vähemalt seni, kuni demokraadid takistavad ja keelavad ainsat tõhusat vastupanuvõimu. On lihtsalt rumal viidata DKP madalale valimisaktiivsusele ja siis rahulikult magama minna. Marxistid saavad sama palju kasu liberaal-kapitalistliku süsteemi kasvavast kriisist üle kogu valge maailma, kuid neil on siis tänu aastakümneid kestnud revolutsioonilise parempoolsuse mahasurumisele organisatsiooniliselt ja poliitiliselt palju parem lähtepeitsioon.

Portugalis ja Hispaanias on tugevad kommunistlikud erakonnad ning NATO riikides Itaalias ja Prantsusmaal, mis on samuti osa EÜst, on nad isegi praegu võimul. DKP on väike, kuid väga hästi organiseeritud kaadriliikumine, mis tänu osavale liitude poliitikale on saavutanud rohkem mõju, kui tema vähene valimistulemus lubab arvata. Välismaiste tööliste ja nende perekondade tekkivas proletariaadis kasvab välismaa kommunistlike parteide jõud, mis on vastu oma kaasmaalaste kapitalistlikule ekspluateerimisele. Kõige selle taga on aga idabloki tohutu sõjaline aparaat, suurriigi NSV Liidu võimupoliitiline kaal. Suurvõimu NSV Liidu kaal ja Lenini sisetunne, mis on olnud kommunistlike parteide

maailma revolutsiooniliste jõupingutuste suunanäitajaks alates 1918. aastast.

Maailmarevolutsiooni võti peitub Saksamaal, Marxi ja Engelsi sünnikohas. Kui Saksamaa langeb, langeb ka Euroopa; aga kui Euroopa langeb, siis on maailmarevolutsioon lähedal võidule! Alates 1918. aastast on Saksamaa kaitsnud Euroopat marksismi eest:

Kõigepealt edendades rahvuste vabadusvõitlust Nõukogude Liidus, eelkõige sõltumatu Ukraina riigi tunnustamise kaudu keiserliku valitsuse poolt, kõigi kommunistlike õõnestuskatsete - alates spartakistlikust ülestõusust kuni Punase Ruhri armeeni - mahasurumisega freikorpuste poolt ning seejärel, Kolmanda Reichi ajal, 1941. aastal sõlmitud komsomolivastase pakti ja Euroopa ristsõja kaudu Nõukogude Liidu vastu.

Alati unustatakse, et võitlus Teise maailmasõja idarindel oli Euroopa vabadusvõitlus. Kunagi varem ei olnud Saksa ühtse ülemjuhatuses alluvuses olnud nii võimsat rahvusvahelist sõjalist jõudu:

Itaalia, Soome, Balti riikide, Ungari, Rumeenia, Slovakkia ja Horvaatia valitsused ja armeed olid Suur-Saksa Reichi poolel, Hispaania saatis Sinise diviisi (Falangistide vabatahtlikud), Prantsusmaa LFV (Legion des Volontaires Francaises - Vabatahtlik Prantsuse Leegion), Waffen-SSi ridadesse kuulusid muu hulgas ka Flandria, Valloonia, Taani, Norra ja Hollandi sõdurid, kes saatsid rindele oma suletud üksused - kõik vabatahtlikud - (hiljem liideti ka LVF Waffen-SSi koosseisu).

Kuid vabatahtlikke tuli ka kõikidest teistest riikidest ning lõpuks moodustasid isegi muhameedlased ja indialased üksusi Waffen-SS-is, mille veidi üle miljoni ellujäänud sõduri hulgas oli 1945. aastal 750 000 välismaalast. Isegi venelased võitlesid kindral Vlasovi alluvuses ROA (Vene Vabadusarmee) kommunistide vastu, nagu ka rahvuslaste relvastatud väed ja enam kui miljon vene abiväelast (Hiwis) Wehrmachi koosseisus. Ja seda vaatamata tunnistatult ebamõistlikule ja väga karmile okupatsioonipoliitikale.

See oli ühinenud Euroopa eelistus, mille demokraadid ja bolševistid koos purustasid. See oli ühtlasi tõestus meie unistatud aaria rahvaste kogukonna realiseerimise võimalikkusest! See ei ole juhus, vaid ajalooline sümbol, et viimased, kes kaitsesid Berliinis Führeri punkrit, olid sügise kaoses usaldusväärsed väed, Hitleri Noorte ja Prantsuse vabatahtlike üksused!

Ainult aatomipommi olemasolu, mitte demokraatide sisemine tugevus ja väline võim, päästis Euroopa taas kord täielikust orjusest. Kuid nüüd näivad vastupanu jõud olevat ammendunud. Osamaksetena kapituleerumise poliitika abil, mis algas

häviväärsete lepingutega idaga, tahavad demokraadid endale ajapikendust osta. Ilma liberaalse kapitalistliku süsteemi kukutamiseta on väga tõenäoline, et Lääne-Euroopa on meie sajandi lõpuks kommunistlik või kommunistliku mõju all. Seda saatust saab veel ära hoida. Idapoolne vastupanu on võimalik, kommunismi võit ei ole vältimatu.

Poliitika, mis sisemiselt kõrvaldab süsteemi ebaõigluse ja vastuolud, mis ühendab kõik meie rahva jõud ja mis väliselt kasutab otsustavalt ära idabloki kriise ja probleeme, sellise poliitikaga saame kiiresti tagasi initsiatiivi ja täidame seega taas selle kohustuse, mida Adolf Hitler oma viimases sõnavõtus raadios 1945. aastal niimoodi kirjeldas:

"Ka selles võitluses ei võida mitte Sise-Aasia, vaid Euroopa ja koos sellega see rahvas, kes on 2000 aastat esindanud Euroopat kui ülemvõimu Ida vastu ja teeb seda ka tulevikus - meie Suur-Saksamaa, Saksa rahvas."

Sõda ei ole ikka veel lõppenud, maailmaajalooline võitlus marksismi ja natsionaalsotsialismi vahel jätkub. Me oleme kaotanud vaid ühe lahingu - kuid nüüd on võitluses uus põlvkond, kes on otsustanud mitte korrata mineviku vigu, kuid on siiski valmis tõestama end isade kangelasliku võitluse vääriliseks. Niikaua kui on valgeid inimesi, kellele nende vabadus ja rahvus tähendavad rohkem kui eraõnn ja kodanlik elu, on ka rahvussotsialistid; ja me ei puhka enne, kui bolševismi pantvang on pühkitud maakera pealt! Tee selleni on pikk ja paljud kahtlevad edu võimalustes Ida relvastatud, näiliselt taltsutamatu võimu ees. Kuid me ei tohi, võrgutatuna ja petetuna marksistide võidupropagandast ja demokraatide kapitulatsioonimeeleolust, vaadata nagu lummatud meie vastase jõudu, vaid õppida külmavereliselt ja eelarvamusteta analüüsima kommunistliku valitsemisüsteemi nõrkusi.

On piisavalt nõrkusi, millest igaüks eraldi võib olla süsteemi lõhkuv, kuid koos, nagu ütleb vene süsteemikriitik **Andrei Amarik** oma essees "Kas Nõukogude Liit elab üle 1985. aasta?". - arvab, et pikemas perspektiivis peaksid need olema fataalsed. Siin on kõige olulisemad punktid:

Marksistliku plaanimajanduse läbikukkumine.
Inimeste rõhumine partei poolt.
Kodakondsuse probleem.
Ida-Euroopa riikide rõhumine.

Otsustav vastane, kes kasutab neid suuri nõrkusi ära, võib Nõukogude Liidu erakordselt raskesse olukorda viia. Sellele lisandub Hiina kaart.

Mao Zedongi mõtteviisi", nagu hiinlased ise iseloomulikult maoistlikku

kommunismi nimetavad, on meil sageli raske mõista. Igal juhul ei kujuta maoism Euroopale ohtu:

Seda võib mõista isegi kui omamoodi Hiina fašismi, millele on vastavalt sõjajärgsele arengule pookitud marksistlik pealisehitus (midagi sarnast kehtib ka teiste riikide kohta, näiteks Indoneesia Sukarno ajal, Argentina Peroni ajal ja Egiptus Nasseril ajal). Lisaks Hiina Rahvavabariigile on meie loomulikeks liitlasteks idabloki opositsioonirühmad.

Alates sõja lõpust on Lääne-Saksamaa võõrustanud mitmeid pagulasorganisatsioone, kelle vabadusvõitlus väärib meie kaastunnet ja toetust. Loomulikult on meie relvavennad ja endised liitlased meile eriti lähedased:

Ungari, Rumeenia ja eelkõige horvaadid ei ole kunagi leppinud kommunistliku orjusega. Vanad sõprussidemed võimaldavad meil, saksa vabadusvõitlejatel, tunda sisemist huvi Balti rahvaste - eestlaste, lätlaste, leedulaste - ja ukrainlaste saatuse vastu, kelle eksistents rahvusena on ohus. Aga meie, saksa natsionaalsotsialistid, ulatame oma sõpruskäe ka kõigile teistele Ida-Euroopa rahvastele! Valge maailma kahe kõige elujõulisema ja tugevama rassi vahel peab toimuma leppimine - tõepoolest liit - slaavi ja germaani ühine võitlus ühise vaenlase vastu.

Selle eelduseks on sajanditevanuste riigipiiride austamine, s.t. Saksamaa algsete idapoolsete provintside tagastamine. Selle õiguse tunnustamine ei ole meie endistele liitlastele raske, kuid isegi varem läände kaldunud rahvad - eelkõige poolakad ja tšehhid - on ilmselt õppust saanud, et demokraatide abi ja toetust ei ole oodata. Meie, sakslaste jaoks tähendab võitlus marksismi vastu ka võitlust meie isamaa jagamise vastu. Ilma marksismi hävitamiseta näib Saksamaa taasühinemine võimatu, kui Nõukogude juhtkond ei muuda täielikult oma poliitikat Saksamaa suhtes, nagu seda tegi kunagi tõeline poliitik Stalin. Meie eesmärgiks ei saa ja ei tohi seega mingil juhul olla täielik ühinemine Lääne-Euroopaga!

Saksamaa keskne asend Ida ja Lääne vahel on alati olnud meie ajaloo traagika, kuid ka suursugusus. Saksamaa ei kuulu ei idasse ega läände, vaid tal on ajalooline ülesanne ühendada ja kujundada kogu Euroopat oma keskusest. Nagu me oleme varem öelnud, oleme võtnud üle Rooma impeeriumi pärandi. Me ei saa end sellest kohustusest vabastada:

See oleks meie eneseohverdus ja seega Saksa rahva lõpp. Läänemaailma idee suur pärand, vana impeeriumi idee, kohustab meid võitlema järeleandmatult materialismi vastu idas ja läänes ja seega võitlema Euroopa vabaduse eest!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

Der Kampf geht weiter !

Nothing takes us back to the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the national-socialist struggle against the Jewry and the Bolshevism. And even today we in Germany, and elsewhere, are still fighting the Jewry and the Bolshevism. The fight goes on!

All National-Socialists and younger offshoots: Hitler- and Rosenbergism are the only way to the preservation of our German Volk. The struggle is not over, it is only beginning, and the German Volk must be prepared to die for its Volksgemeinschaft.

Die nationalsozialistische Bewegung ist nicht abgeklungen, sie ist nur im Anfang. Das Volk muss bereit sein zu sterben für sein Volk. Die nationalsozialistische Bewegung ist nicht abgeklungen, sie ist nur im Anfang. Das Volk muss bereit sein zu sterben für sein Volk.

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziojõums
Intervija ar Mollija

Tevõs daja

NSK: Paldies par interviju! Tavsais labi atradās. Uzvarā ir mūsu!

Intervijai bēvi un prievēroņojiet auspējām datus nozāgama vācēs.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jāuti jama smogt ko intervija. Lūdzis, atstāst man timskļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es prievēroņo jūsu timskļa vortus saist ar interviju. Lūdzis man tiku tekst mūsu brošūras via pasaukde rekonstruācijas. Dabvēz mūsu vips ir vāgls apgādāt. Het nezaukājiet tiešus! Ar jūsu palīdzības mūsu akants puvogā ar katru dienu. Paldies meama izplatīt patiesības, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zudēna šķēpils vāgls mēlēm. Mūsu zemākā ir kļūva pērk paipālocēmā, un šī pārmēģa paipālocēmā būs vāgls gals. Katra pretīgā, pretīgā un ļēna lieta, ko daja




the NEW ORDER
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy

English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family


The Sins of High Finance


Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK

English - German / French - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!